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Joe Corbi’s Pizza Program Product Ingredient Guide 
 
12” Pizza Kits: 
 
Cheese Pizza: 
 
INGREDIENTS: 
Crust:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness). 
Pizza Sauce:  Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve 
freshness). 
Spiced Cheese Blend:  Mozzarella, Provolone and Cheddar Cheeses (Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, 
Calcium Chloride, Enzymes), Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to 
preserve freshness). 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
Pepperoni Pizza: 
 
INGREDIENTS: 
Crust:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness). 
Pizza Sauce:  Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve 
freshness). 
Spiced Cheese Blend:  Mozzarella, Provolone and Cheddar Cheeses (Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, 
Calcium Chloride, Enzymes), Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to 
preserve freshness). 
Pepperoni:  Pork, Beef, Salt, Spices, Dextrose, Lactic Acid Starter Culture, Paprika Oleoresin, Natural Flavoring, 
Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid. 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
Whole Wheat Pizza: 
 
INGREDIENTS: 
Crust:  Whole Wheat Flour, Enriched Bleached High Gluten Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Malted Barley Flour), Water, Yeast, Vital Wheat Gluten, Dextrose, Soybean Oil, 
Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness), Dough Conditioners (Ascorbic Acid, Enzymes, Azodicarbonamide, 
Tricalcium Phosphate). 
Pizza Sauce:  Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve 
freshness). 
Reduced Fat Spiced Cheese:  Reduced Fat Mozzarella (Pasteurized Milk and Nonfat Milk, Cheese Culture, Salt, 
Enzymes, Vitamin A Palmitate), Salt, Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), 
Natamycin (to preserve freshness). 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
Sausage Pizza: 
 
INGREDIENTS: 
Crust:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness). 
Pizza Sauce:  Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve 
freshness). 
Spiced Cheese Blend:  Mozzarella, Provolone and Cheddar Cheeses (Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, 
Calcium Chloride, Enzymes), Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to 
preserve freshness). 
 
Sausage Topping:  Sausage (Pork, Salt, Water, Spices, Sugar), Water, Textured Soy Protein, Salt. 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
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White Pizza Kit: 
 
INGREDIENTS: 
Crust:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness). 
White Sauce:  Water, Maltodextrin, Resistant Maltodextrin, Soybean Oil, Modified Corn Starch, Vinegar, Natural and 
Artificial Flavor, Salt, Titanium Dioxide, Potassium Sorbate (to preserve freshness), Spices, Glucono-Delta-Lactone, 
Calcium Disodium EDTA. 
Spiced Cheese Blend:  Mozzarella, Provolone and Cheddar Cheeses (Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, 
Calcium Chloride, Enzymes), Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to 
preserve freshness). 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Soy, Milk, and Eggs. 
 
Buffalo Chicken Pizza Kit: 
 
INGREDIENTS: 
Crust: Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness). 
Buffalo Wing Sauce: Water, Tomato Paste, Distilled Vinegar, Aged Cayenne Peppers, and Corn Oil, with less than 
2% Salt, Dehydrated Garlic, Habanero Peppers, Spices including Paprika, Natural Flavor, Partially Hydrogenated 
Soybean Oil, Mono & Diglycerides, Polysorbate 60, Xanthan Gum, Guar Gum, and Potassium Sorbate, Sodium 
Benzoate, Ascorbyl Palmitate, Tocopherol (Vitamin E), and Citric Acid added to preserve freshness. 
Spiced Cheese Blend: Mozzarella, Provolone and Cheddar Cheeses (Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, 
Calcium Chloride, Enzymes), Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to 
preserve freshness). 
Chicken: Fully-Cooked Chicken. 
 
Allergy Information: Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
 
 
Joe Jrs. Pizza Kits: 
 
 
Joe Jrs. Cheese: 
 
INGREDIENTS: 
Crust:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness). 
Pizza Sauce:  Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve 
freshness). 
Spiced Cheese Blend:  Mozzarella, Provolone and Cheddar Cheeses (Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, 
Calcium Chloride, Enzymes), Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to 
preserve freshness). 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
 
Joe Jrs. Pepperoni: 
 
INGREDIENTS: 
Crust:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness). 
Pizza Sauce:  Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve 
freshness). 
Spiced Cheese Blend:  Mozzarella, Provolone and Cheddar Cheeses (Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, 
Calcium Chloride, Enzymes), Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to 
preserve freshness). 
Pepperoni:  Pork, Beef, Salt, Spices, Dextrose, Lactic Acid Starter Culture, Paprika Oleoresin, Natural Flavoring, 
Sodium Ascorbate, Sodium Nitrite, BHA, BHT, Citric Acid. 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
 
Joe Jrs. Breakfast Bacon: 
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INGREDIENTS: 
Crust:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness). 
White Sauce:  Soybean Oil, Water, Vinegar, Egg Yolk, Salt, Spices, Garlic Powder, Xanthan Gum, Propylene Glycol 
Alginate, Paprika, Hydrolyzed Soy Protein, Dextrose, Potassium Sorbate (to preserve freshness), Glucono-Delta-
Lactone, Calcium Disodium EDTA, Turmeric. 
Spiced Cheese Blend:  Mozzarella, Provolone and Cheddar Cheeses (Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, 
Calcium Chloride, Enzymes), Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to 
preserve freshness). 
Bacon:  Pork cured with Water, Salt, Sodium Phosphate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite.  May also contain 
Sugar, Brown Sugar, and Hickory Smoke Flavor. 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, Soy, and Eggs. 
 
 
 
Joe Jrs. Whole Wheat: 
 
INGREDIENTS: 
Crust:  Whole Wheat Flour, Enriched Bleached High Gluten Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin 
Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Malted Barley Flour), Water, Yeast, Vital Wheat Gluten, Dextrose, Soybean Oil, 
Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness), Dough Conditioners (Ascorbic Acid, Enzymes, Azodicarbonamide, 
Tricalcium Phosphate). 
Pizza Sauce:  Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve 
freshness). 
Reduced Fat Spiced Cheese:  Reduced Fat Mozzarella (Pasteurized Milk and Nonfat Milk, Cheese Culture, Salt, 
Enzymes, Vitamin A Palmitate), Salt, Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), 
Natamycin (to preserve freshness). 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
 
Joe Jrs. Pop Art: 
 
INGREDIENTS: 
Crust:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness), Artificial 
Colors (May Contain One or More of the Following:  Blue 1, Red 3, Red 40, Yellow 6). 
Pizza Sauce:  Water, Tomato Paste, Corn Oil, Salt, Dehydrated Garlic, Spices, Potassium Sorbate (to preserve 
freshness), Artificial Colors (May Contain One or More of the Following:  Titanium Dioxide, Blue 1, Red 3, Red 40, 
Yellow 5, Yellow 6). 
Spiced Cheese Blend:  Mozzarella, Provolone and Cheddar Cheeses (Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, Salt, 
Calcium Chloride, Enzymes), Garlic Powder, Spice, Potato Starch and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to 
preserve freshness). 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
 
Dessert Delite: 
 
INGREDIENTS: 
Crust:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Water, Malted Barley Flour, Dextrose, Soybean Oil, Yeast, Salt, Calcium Propionate (to preserve freshness). 
Sauce: Water, Cream Cheese (Pasteurized Milk, Pasteurized Cream, Cream Cultures, Salt, Stabilizer (Xanthan, 
Carob Bean, and/or Guar Gums), Sugar, Corn Syrup, Maltodextrin, Cream, Modified Corn Starch, and 2% or less 
Glycerine, Propylene Glycol, Natural Flavor, Salt, Lactic Acid, Locust Bean Gum, Glucono Delta Lactone, Xanthan 
Gum, and Sorbic Acid as preservative. 
Apple Topping:  Apples (Water, Dried Apples), Water, Sugar, Brown Sugar, Modified Corn Starch, Malic Acid, Salt, 
Spices, Natural Flavors, Ascorbic Acid, Sulfites. 
Cherry Topping:  Cherries, Sugar, High Fructose Corn Syrup, Modified Corn Starch, Potassium Sorbate and 
Sodium Benzoate as preservatives, Locust Bean Gum, Salt, Red 40. 
Blueberry Topping:  Blueberries, Water, Sugar, Modified Corn Starch, Natural Flavor, Citric Acid, Potassium 
Sorbate and Sodium Benzoate as preservatives, Sodium Citrate, Gellan Gum, Salt, Spice. 
Lemon Topping:  Water, Sugar, Modified Corn Starch, Lemon Juice Concentrate, Natural Flavors, Citric Acid, 
Potassium Sorbate and Sodium Benzoate as preservatives, Sodium Citrate, Gellan Gum, Artificial Colors Including 
Yellow 5. 
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Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
 
Chee-Zee Bread: 
 
INGREDIENTS:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic 
Acid), Water, Cheese Blend (Whole Milk Mozzarella, Provolone, Cheddar [Whole Milk, Skim Milk, Cheese Culture, 
Salt, Calcium Chloride, Enzymes], Potato Starch and Cellulose [to prevent caking], Natamycin [to preserve 
freshness]), Butter, Margarine (Liquid and Partially Hydrogenated Soybean Oil, Water, Salt, Whey, Soy Lecithin, 
Mono & Diglycerides, Potassium Sorbate [to preserve freshness], Artificial Flavor, Beta-Carotene Color, Vitamin A 
Palmitate), and less than 2% of the following:  Calcium Propionate (to preserve freshness), Dextrose, Garlic Powder, 
Malted Barley Flour, Potato Starch, Salt, Sodium Stearoyl Lactylate, Soybean Oil, Whey Protein Concentrate, Yeast. 
 

Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
 
Cinna-Bread: 
 
INGREDIENTS:  Enriched Bleached Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic 
Acid), Water, Butter, Brown Sugar (Sugar, Molasses), Sugar, Honey, Raisins, and less than 2% of the following:  
Calcium Propionate (to preserve freshness), Dextrose, Malted Barley Flour, Potato Starch, Salt, Sodium Stearoyl 
Lactylate, Soybean Oil, Spices, Whey Protein Concentrate, Yeast. 
 
Allergy Information:  Contains Wheat, Milk, and Soy. 
 
Southwest Queso:  
 
INGREDIENTS:  
Flat Bread: Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, 
Riboflavin, Folic Acid), Water, and 2% or less Honey, Sugar, Oat Fiber, Salt, Yeast, Guar Gum, Mono and 
Diglycerides, Calcium Propionate (to preserve freshness), L-cysteine, Dextrose, and Enzymes.  
Chicken Strips: Boneless Chicken Meat, Water, Seasoning (Salt, Spices, Dehydrated Garlic, Dehydrated Onion), 
Modified Corn Starch, Soy Protein Concentrate, Sodium Phosphates, Salt.  
Cheese Blend: Pasteurized Milk, Jalapeno Peppers, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto Color, Potato Starch 
and Cellulose (to prevent caking), Natamycin (to preserve freshness).  
Cheese Sauce: Water, Cheddar and Other Natural Cheese (Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annatto Color), 
Partially Hydrogenated Soybean Oil, Whey, Maltodextrin, Red Bell Peppers, Sodium Phosphate, Corn Syrup Solids, 
and 2% or less Jalapeno Peppers, Green Bell Peppers, Salt, Lactic Acid, Dry Buttermilk, Tomato Powder, Spice and 
Spice Extractive, Autolyzed Yeast Extract, Natural and Artificial Flavors, Distilled Monoglycerides, Citric Acid, 
Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Sodium Citrate, Sodium Alginate, Methylcellulose Gum, Natural Extractives 
of Chili Peppers, Garlic Powder, Onion Powder, Apo-Carotenal Color, Sorbic Acid (to preserve freshness), Xanthan 
Gum.  
 
Allergy Information: Contains Wheat, Milk, and Soy.  
 


